
zał 1 z R 48 str. 1

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 600 000 600 000 600 000 600 000

921

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 000 600 000 600 000 600 000

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

600 000

600 000

80 000

600 000

600 000

80 000

600 000

600 000

80 000 80 000

600 000

600 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 80 000 80 000

92109

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

80 000

80 000

80 000

80 000

80 000

80 000

80 000 80 000

Wydatki bieżące
w tym:

dotacje na zadania bieżące

80 000

80 000

80 000

80 000

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

680 000

80 000

600 000

680 000

80 000

600 000

680 000

80 000

600 000

80 000

80 000

600 000

600 000



ZP zm 33 strategiczne 20211

Załącznik Nr Zy
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI 
zmiany

1. WYDATKI NA PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH
w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje strategiczne, w tym: 1 450 000 600 000 850 000 1 450 000 1 450 000

środki własne Miasta 1 450 000 600 000 850 000 1 450 000 1 450 000

PLANOWANIE PRZESTRZENNE I ARCHITEKTURA

Gospodarowanie mieniem Miasta - odszkodowania

GS/ST1.4/21
Budowa Trasy Wolbromskiej (odcinek od ul. Pachońskiego do 
granic administracyjnych Miasta Krakowa)

700 70005 GS 500 000 500 000

GS/ST7.7/18 Rozbudowa al. 29 Listopada (ode. ul. Opolska - granica miasta) 700 70005 GS 1 450 000 1 450 000

GS/ST7.9/21 Budowa ul. Iwaszki 700 70005 GS 500 000 500 000

GS/ST8.14/16 Rozbudowa ul. Myślenickiej w Krakowie (ZIT) 700 70005 GS 300 000 300 000



ZP zm 33 strategiczne 20212

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział
Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

GS/ST8.15/19
Rozbudowa ul. Łokietka - od ul. Kaczorówka do ul. Na 
Zielonki

700 70005 GS 50 000 50 000

GS/ST10.3/19
Przebudowa stacji kolejowej SKA "Kraków Swoszowice" wraz 
z budową parkingu typu Park & Ride (ZIT)

700 70005 GS 100 000 100 000



zał 6-1.2 zm R48str.1

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2021 ROKU
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł
1.2. Miejskie instytucje kultury

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem 
w tym: 
- gmina

80 000

80 000

80 000

80 000

92109

2480

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Nowohuckie Centrum Kultury

ogółem 
w tym: 
- gmina

80 000

80 000
80 000

80 000

80 000
80 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

80 000

80 000

80 000

80 000


